ПРИКАЗ

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Новинская средняя общеобразовательное учреждение»
Орехово-Зуевского муниципального района Московской области
07 сентября 2007 года                           № 137\1
«Об итогах выборов в ШУС»

       На основании протоколов школьной избирательной комиссии: № 1 от 01.09.2007 года, № 2 от 03.09.2007 года, № 3 от 07.09.2007 года и в соответствии  с «Положениями о школьном Управляющем Совете» и о порядке выборов членов в школьный Управляющий Совет

приказываю:

1. Выборы в ШУС признать состоявшимися.

2. Считать избранными в ШУС

от родителей (законных представителей обучающихся):

Крылова Галина Викторовна, специалист отдела молодежи

Самотесова Светлана Владимировна , художест.руководитель  клуба д.Новое

Лукина Светлана Евгеньевна, специалист сельского поселения Новинское

      от работников школы:

            Фокина Валентина Ивановна, учитель начальных классов

             Рожкова Галина Викторовна, председатель профкома

             Абдулкаримова Майя Султановна, учитель английского языка

      от учащихся школы 9-11-х классов:

             Гущина Елена Владимировна

             Усик Дмитрий Андреевич

3. Довести информацию о результатах выборов ШУС до учредителя и поместить на школьном сайте.

4. Контроль над исполнением приказа возложить на Ермилову Т.Г.. должностное лицо, ответственное за выборы.

Директор школы:                                               Д.Ф.Коблов